
N 20 20-08-4-202003231747
23/03/2020

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი გასვლითი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 
1-ლი პუნქტის, 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის  საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 30 მარტს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს  მორიგი გასვლითი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2020 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ - ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 27 დეკემბრის N12 დადგენილებაში ცვლილებებისა 
და დამატებების შეტანის თაობაზე“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 
გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.
                                                                                                                    მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

                                                                                                                                

1.2. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და მერიის 
თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების 
განსაზღვრის შესახებ“ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 19 აპრილის N4 
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

                                                                                                  მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე                           
                                                                                                                             

1.3. საქართველოს სახელმწიფო ბიუჯეტით გათვალისწინებული  საქართველოს რეგიონებში 
განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში 
ჩოხატაურის მუნიცპალიტეტში დასაფინანსებელი პროექტების დამტკიცების შესახებ.
                                                    



                                                                                                             მომხსენებელი: მერაბ ბერძენიშვილი                                                                                                                                        
         

2. სხდომის ჩატარების ადგილია:  დაბა.ჩოხატაური დუმბაძის N20-ა  (ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის ხელოვნების სასახლე).
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


